PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
cC5:

O FIs.n.o
Proc.n.« 280501/2019

73

f-O

fRubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS, no
uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.® 8.666/93, e considerando a
manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Procuradoria Jurídica referente ao Processo
Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO PRESENCIAL n.“
016/2019-SRP, originada do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 280501/2019.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO PRESENCIAL para Contratação de pessoa(s)
!! jurídica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de interesse do

Município de Bacabal/MA, tendo como vencedora a empresa CKS COMERCIO DE
VEÍCULOS LTDA sob CNPJ n.“ 30.330.883/0001-69, sediada na Av. Luís Viana Filho, n.° 6462,
Condomínio Manhattan Square, Edif. Wall Street Wet, Bloco B. Sala 621, Paralela, CEP 41.730-
101, Salvador, Bahia, representada por sua Sócia Administradora a Sra. SARA VIANNA
FREITAS, portadora do CPF n.® 033.221.275-08 e Carteira de Identidade n.® 1285610768 SSP/BA,
vencedora dos itens 03 e 06 com o Valor Global de R$ 1.580.000,00 (um milhão, quinhentos e
oitenta mil reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 25 de julho de 2019.

__ a^DQS-MMT>OS
Municiai de Saúde

Portaria n. “ 136/2019 de 18/06/2019 ●

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533